
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. 
zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stały Zespół Powypadkowy, zwany dalej „Zespołem”, do ustalania okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz sporządzenia 
właściwej dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Tomasz Tandek – specjalista ds. BHP – przewodniczący zespołu;

2) Karolina Danielewicz – przedstawiciel pracowników – członek zespołu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: F8998CB1-5047-4CA2-8039-585AEFE76CAA. Podpisany Strona 1




